الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

3 Pcs 5.22 0.00 15.66 15.66 15% 18.01

14 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

3 Pcs 5.22 0.00 15.66 15.66 15% 18.01

Total المجموع
    26   0.00 526.96 526.96
Saudi Riyals Six Hundred Six Zero Halala 79.04 606.00

BILL TO شركة سما الاصيل التجارية : شركة سما الاصيل التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [14011802]SAMAA AL ASEEL اسواق سما الاصيل التجارية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311227962300003 311227962300003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Medina, Western Region,

[...]

BRANCH CODE : Western Region Western Region رمز الفرع :

SALESMAN : [9006]MUHAMAD SALBAL [9006]MUHAMAD SALBAL البائع :

ROUTE : MED­11 MED­11 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    26   0.00 526.96 526.96
Saudi Riyals Six Hundred Six Zero Halala 79.04 606.00

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 606.00 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 606.00 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 526.96 إجمالي المبيعات